predictorum abbatis et conventus cautelam redacta sunt / [ . . . quo]d scripsi ego predictus 

notarius Iacobus de Ebulo predicte Curie actorum notarius qui predictis omnibus interfui 

signo mei qui supra notarij et subscriptionibus predictorum / [ . . . ] superius in tricesima 

secunda linea et in vicesima septima ac sextadecima abrasum est, legitur in tricesima 

secunda ipsorum judicum in vicesima septima prout in libello ac in / [ . . . ] notarius abrasi 

et emendavi [ST]. 

NG/pl 
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1458, Roma, III anno di Callisto III. 

Indulgenza di 100 giorni concessa al clero della Chiesa parrocchiale di S.Martino in Villa. 

Un[iversi]s et singulis [fid]elibus presen[tes licteras] inspecturis salutem in domino 

sempiternam. Splendor / paterne glorie qui sua mundum ineffabili illuminat claritate pia 

vota fidelium de ipsius clementissima / majestate sper[anti]um tunc precipuo benigno 

[fa]vore prosequitur, cum devota ipsorum humilitas Sanctorum precibus / et meritis 

adiuvatur. Cupientes igi[tur ut] parrochialis ecclesia Sancti Martini In Villa tot salu/ [. . . ] 

dioc(esis) congruis frequentet[ur] h[omin]ibus fidelesque ipsi eo libentius devotionis causa 

confluant / ad illam quo ibidem dono celestis gra[tie . . . s]e noverint fore refectos et a 

Christi quoque fidelibus iu/giter veneretur, de Omnipotentis Dei [. . . ] et beatorum Petri 

et Pauli apostolorum eius auctoritate / confisi, omnibus et singulis vere peniten[. . . ] et 

confessis qui dictam ecclesiam in Pentecostes, con/versationis Sancti Pauli, assumptionis 

beatissime Marie Virginis ac ipsius ecclesie dedicationis / et Patronorum festivitatibus 

devote [. . . ] annuatim et ad reparationem et conservationem edificij, / calicum, librorum, 

mapparum aliorumque orn[amento]rum pro divino culto inibi necessariorum 

quotienscumque ma/nus porrexerint adiutrices, nos c[ardin]alis prefatus - (et quilibet 

nostrum) - pro qualibet die ipsarum festivitatum et celebritate / huiusmodi, centum dies 

indulgen[tie . . . ] coniunctis eis penitentijs pro eorum culpis misericorditer in domino / 

relaxamus presentibus vero perpetuis f[uturi]s temporibus duraturis. In quorum omnium 

fidem et testimonium / premissorum presentes nostras licteras exinde fie[ri. . . ]que 

Cardinalatus sigilli jussimus et fecimus appensione commu/niri. Datum Rome sub anno a 

nativitate Domini millesimo quadrigentesimo quinquagesimo octavo indictio[nis . . . ] /. 

Pontificatus Sanctissimi in Christo pr[. . . ] nostri domini Calisti divina providentia Pape 

tertij anno tertio. 

GN/adp 

1488, 26 febbraio, ind. VI,  Cerignola. 
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In presenza del giudice Nicola di Giovanni Matto e di alcuni testimoni, l’arciprete d. Pietro 

de Fratomasio vende al notaio Napoleone Leporino, procuratore del conte Leonardo 

Caracciolo, una casa sita in Cerignola tributaria di S.Pietro di Cerignola e di S.Antonio, al 

prezzo di 2 once d’oro e 5 tarì. Notaio Nardo di Cerignola. 

[In nomine domini nostri Jesu Christi] amen, an[no a nativita]te [eius]dem millesimo 

quadrigentesimo octuagesimo octavo, regnante serenissimo et illustrissimo domino nostro 

domino Ferdinando dey gratia rege Sicilie, Gerusalem , Ungarie / vero eius [. . . re]gno 

Sicilie cit(r)a Fa[rum] anno tricesimo feliciter amen, mense februarij, die vicesimo sexto 

mensis eiusdem, sexte indictionis, Cirig(no)le. Nos Nicolaus Johannis Matti de terra 

predicta / annalis terre ipsius pro presenti anno ad contractus et c(aus)as judex, Nardus de 

Ciri(gno)la eadem puplicus ubilibet per totum regnum Sicilie regia auctoritate notarius et 

testes subscripti lic(ter)ati ad hoc specialiter vocati / [et rog]ati, presenti scripto puplico 

instrumento fatemur notum facimus atque testamur quod predicto die coram nobis et 

nostri presentia constitutis p[erso]naliter venerabili viro domino Petro de Fratomasio archi 

presbitero predicte / [. . .  agente ad infrascripta pro] se ipso eiusque heredibus et 

successoribus parte ex una; et notario Napulione Leporino de eadem Cirignola agente et 

ad infrascipta con(tra)hente, [procutat]rio no(min)e et pro parte ex(cellen)tis domini 

Leonardi Carasoli universaliter domini dicte [. . . ] / [...comi]tisque Santi Angeli de 

Lombardis et ei(us) heredibus et successoribus parte ex altera: de cui(us) procurator(e) 

nobis plene constitit clareque patet puplico documento confecto manu ill(ustr)is viri 

notarij Antonelli de Corro de [. . . l]ombardi confecto in  anno domini millesimo 

quadrigentesimo octuagesimo octavo de mense februarji die vicesimo quinto dicti mensis 

sexte indictionis. Prefatus [qui]dem donnus Petrus archipresbiter sponte et voluntarie 

coram nobis et nostra presentia / [. . . ] dicto notario Napulione procuratorio ut supra 

nomine audiente et intelligente se ipsum archipresbiterum habere tenere et possidere iusto 

titulo et bona fide casalenum unum situm et positum intus eandem terram Cirignole 

iux(ta) / [. . . ] juxta domum Rentii de Fusto strittul(a) mediante, iuxta domum heredum